проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________  № ____
О внесении изменений в постановление

администрации Кумылженского муниципального

района от 15.04.2011г.  № 297 «Об образовании

комиссии при администрации Кумылженского муниципального района по подготовке и

проведению весеннего сева, заготовке  кормов

и уборке урожая».

В связи с выбытием из состава комиссии при администрации Кумылженского муниципального района по подготовке и проведению весеннего сева, заготовке кормов и уборке урожая некоторых членов
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального района   от  15.04.2011г. №297 «Об    образовании   комиссии при администрации Кумылженского муниципального района по подготовке и проведению весеннего сева, заготовке кормов и уборке урожая»,  изложив состав комиссии при администрации Кумылженского муниципального района по подготовке и проведению весеннего сева, заготовке кормов и уборке урожая,  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева и  подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского

муниципального района

                       В.В. Денисов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова

	Приложение

к постановлению администрации  Кумылженского муниципального района

от __________ г. № ______

Состав комиссии

при администрации Кумылженского муниципального района

по подготовке и проведению весеннего сева, заготовке кормов

 и уборке урожая

1.         Денисов                  - глава Кумылженского муниципального района, председатель
            Валерий                    комиссии

        Владимирович

2.          Кочубеев                -  начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия
    Николай Викторович      администрации Кумылженского муниципального района,

                                              заместитель председателя комиссии.

3.          Денисов                   - главный специалист по работе с личными подсобными
    Виктор Валерьевич           хозяйствами и охране труда отдела сельского хозяйства и
                                                продовольствия администрации Кумылженского

                                                муниципального района, секретарь комиссии

      Члены комиссии:

4.           Левченко                 - консультант - экономист, бухгалтер отдела сельского
    Ольга Анатольевна          сельского хозяйства и продовольствия администрации

                                               Кумылженского муниципального района

5.           Ануфриев                - главный специалист по охране окружающей среды отдела
    Александр Викторович   сельского хозяйства и продовольствия администрации

                                               Кумылженского муниципального района

6.            Богачев                   главный специалист - главный государственный инженер-

   Павел Александрович      инспектор инспекции Волгоградоблгостехнадзора по

                                                Кумылженскому району (по  согласованию)

7.             Завертяев               - начальник Кумылженского районного филиала ФГУ
        Виктор Васильевич      «Россельхозцентр» (по согласованию)

8.              Пинской                - начальник Кумылженской ПЧ  10 ОФПС
     Александр Васильевич   (по согласованию)

9.              Павлова                 - главный редактор МАУ «Редакция газеты «Победы» (по
      Виктория Георгиевна     согласованию)
10.            Хоршев                  - начальник отдела полиции МВД России в ст. Кумылженской

  Александр Владимирович    (по согласованию)

                Девятаев                  - председатель АККОР по Кумылженскому району (по

11. Михаил Александрович  согласованию)
Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                                            Ю.И. Мещеряков